平成24年11月1日

参加団体各位

公益財団法人 日本水泳連盟

FINA/ARENA ＳＷＣ 2012東京

実行委員長 安部 喜方

お知らせ

貴クラブにおかれましては、ますますご隆盛のことと存じます。

この度は、FINA/ARENA 競泳ワールドカップ2012東京大会に、お申し込みいただきありがとうございま

す。当実行委員会で、11月1日現在下記のことが決定しておりますのでお知らせいたします。

記

監督者会議 日時 11月５日(月) 午後５時00分～（東京辰巳国際水泳場会議室）

参加団体：国内148団体/海外23カ国、参加選手：国内400名/海外129名、種目数：国内704種目海外302種目

期  日 事  項 開門時間
予選競技 決勝競技

閉門時間
開始時間 終了時間 開始時間 終了時間

11月５日(月) 公式練習日 ９時00分 公式練習時間 18時00分

11月６日(火) １日目 ７時00分 ９時00分 12時15分 15時30分 18時00分 18時45分

11月７日(水) ２日目 ７時00分 ９時00分 12時40分 15時30分 18時00分 18時45分

大会のエントリーが(公財)日本水泳連盟のホームページに掲載されておりますのでご確認ください。

１、選手票・付添票〔ＡＤカード〕写真入は、当日チーム受付にて配布いたします。

２、駐車場は、東京辰巳国際水泳場駐車場(有料100台)および、辰巳の森海浜公園駐車場(100台)となり

ます。会場に隣接する全ての道路は駐車禁止となっておりますので、公共交通機関をご利用いただ

きます様各クラブ引率並びにご家族への周知徹底をお願いいたします。

３、入場は、一般の入場は有料です。

問い合わせ ＦＩＮＡ競泳ワールドカップ大会事務局 03-6229-2693 月～金(10：00～18：00)

４、男子1500ｍ・女子800ｍ･男女400ｍ個人メドレーは、タイム決勝として行います。ただし、最終組

は決勝時間に行いますので、(公財)日本水泳連盟ホームページで組合せを確認してください。

５、予選の競技順序が変更になっております。詳細は別紙の競技順序をご確認下さい。

６、監督者会議は、必ずご出席ください。

※200ｍリレー･200mメドレーリレーのエントリー方法は、監督者会議で説明いたします。

７、棄権の届出 監督者会議前までに、所定の用紙で届け出てください。締め切り以降の棄権について

は、FINA規則によりいかなる場合でも棄権料を徴収いたします。

棄権料：1 種目につき（100スイス₣）9,000円。

８、ホームページでの確認、当該競技会の情報は(公財)日本水泳連盟ホームページで確認できます。

また、監督者会議の資料も事前にアップいたしますので、必ずご確認ください。

９、http://www.omegatiming.com/公式計時OMEGA のサイトにてリザルトがご覧になれます。

以上